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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie ogloszenia
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-03-25 do Zamawiajacego wplynela prosba
0 wyjasnienie zapisow ogloszenia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj., Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986) jako zamdwienie na ushugi spoleczne pn.: ,,Swiadczenie ustug
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Politechniki Krakowskiej”

Ponizej zamieszczamy tres¢ pytania i odpowiedz Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Zamawiajacy w zalaczniku nr 2 do ogloszenia, (kalkulacja ceny oferty), wskazuje iz
przedmiotem zamowienia sg przesylki listowe rejestrowane i nierejestrowane w obrocie
krajowym nadawane
w gabarycie A i gabarycie B, nie wskazujgc wymiaréw minimalnych oraz maksymalnych
przesylek dla wskazanych gabarytow, co w znacznym stopniu utrudnia wycene przesylek.
Zatem wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego, czy dla prawidlowej wyceny
przesylek dla gabarytu A wykonawca moze przyjac nastepujacy wymiar:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogg by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm
MAKSIMUM - zaden z wymiarow nie moze przekroczy¢: wysokos$¢ 20 mm, diugosé 230
mm, szerokos¢ 160 mm

natomiast dla gabarytu B, przesylki nie przekraczajgce wymiarow:

MINIMUM - wymiary strony adresowe] nie moga by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm
MAKSIMUM - suma dlugosci, szerokosci i wysokosci 900 mm, przy czym najwigkszy z
tych wymiarow (dlugosé) nie moze przekroczy¢ 600 mm

Jezeli Wykonawca nie moze przyjaé¢ rozwigzania wskazanego powyzej, prosimy o
informacj¢ jakie wymiary przesylek, zawieraja wskazane przez Zamawiajacego
Gabaryty A i B?

Odpowiedz: Przyimujemy rozwigzanie zaproponowane przez wykonawce.

Pytanie 2

Nawigzujac do poprzedniego pytania, Wykonawca informuje, iz faktury za ushugi pocztowe
wystawiane sg za posrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, ktérego
wymogi okreslajg miedzy innym takie kryteria jak termin wystawienia faktury czy
nazewnictwo ustug.

Zatem czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby na dokumentach ksi¢gowych, (faktura),
pojawialo si¢ nazewnictwo uslug zgodne z nazwami uslug stosowanych u wykonawcy
spelniajace warunki okreslone w zaméwieniu?

Odpowiedz: Tak zamawiajgey wyraza zgode na stosowanie hazewnictwa stosowanego u
konawcy.
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Pytanie 3

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ponowne przeanalizowanie udzielenie odpowiedzi na
ponizsze pytanie:

W zalgczniku nr 4 do ogloszenia — projekt umowy § 2 ust. 2.12 Zamawiajacy wskazal, ze
Wykonawca zobowigzany jest dostarcza¢ przesylki do Kancelarii Uczelni do godziny 11:00.
Po tej godzinie, przesylki bedg odbierane z data dnia nastepnego.

Przedmiotem zamowienia jest swiadczenie ushlug pocztowych w zakresie przyjmowania,
przemieszczania 1 dorgczania przesylek. W definicji uslugi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy
Prawo pocztowe) nie miesci si¢ dorgczanie przesylek — oplaconych przez nadawcow i
nadchodzacych do Zamawiajacego. Dodatkowo Zamawiajgcy okresla godziny doreczenia,
ktore nie uwzgledniaja procesow pocztowych zachodzacych przed faza dorgczenia, jak np.
przew6z do placowki oddawczej, rozdzial materialu na rejony dorgczen, uzupelienie
odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy dorgczenia do siedziby Zamawiajgcego,
ktdra bedzie wynikala z obstugi rejonu dorgczen dla danej lokalizacji.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza wykreslenie wskazanych zapisow o
godzinie doreczania przesylek, poniewaz zapisy dotyczgce termindéw dorgczania przesylek
pocztowych (wskazniki czasu przebiegu przesylek pocztowych w obrocie krajowym)
uregulowane sa Rozporzadzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia
2013r w sprawie warunkow wykonywania uslug powszechnych przez operatora
wyznaczonego oraz w ustawie Prawo pocztowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni zapisu W umowie
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